sibi nomine videatur. eam non autem.
 sed aereculam quae ex sese habet in re
 admiuerit appellari rogat. quod tu
 an aere teneri habeat manu tua dadi
 hand quaq̄ eu piget. Quod tadem una
 quoq̄ semet vulgari hoc in codicillo
 multipotentiae tuae litat. qui te hyste
 rei preter ceteros complures tum ob in
 genij tui claritudine tum ob coporea
 ipam tua identitatem. et item pro
 paginis tuae ob festinitate digna dnat
 Idpterea ut et res ipa multipotentiae tuae
 conueniat. Singula infra conclusa reali
 experimeto septimo singulari coproba
 uit. atq̄ hodie magnificentiae tuae ut
 coplaceat & veluti supra se obligant.
 hodie comprobare spondet; Vale ego
 multipotens princeps. ac non tantu inge
 niu corpore tui habet in re ut exerti
 tes. sed et uniuersos multipotentiae tuae
 reluctari psumentes ex ea superes.
 profuges. est mystae goliardi hestore